SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 9/DIR - CH/UFFS/2019

O DIRETOR DO  CAMPUS CHAPECÓ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL  (UFFS),  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  disposto  na  Portaria  Nº
233/GR/UFFS/2018, resolve:

Art. 1º ALTERAR o Art. 1º, V, da Portaria nº 07/DIR-CH/UFFS/2019 que passa a vigorar com a
seguinte redação:

V - Grupo de Trabalho: Formação Inicial e Continuada (PIBID + Residência Pedagógica)

Nome Siape Cargo Atribuição

Morgana Fabíola Cambrussi 1580652 Professora do Magistério Superior Coordenadora

Angela Luzia Garay Flain 1331247 Professora do Magistério Superior Membro

Solange Maria Alves 1761995 Professora do Magistério Superior Membro

Maria  Lúcia  Marocco
Maraschin

1836236 Professora do Magistério Superior Membro

Cristiane Horst 1767682 Professora do Magistério Superior Membro

Adriana Maria Andreis 2036394 Professora do Magistério Superior Membro

Vitor José Petry 1687919 Professor do Magistério Superior Membro

Marisol Vieira Melo 1677044 Professora do Magistério Superior Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó-SC, 26 de agosto de 2019.

ROBERTO MAURO DALL'AGNOL
      Diretor do Campus Chapecó